СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

от 23марта 2011 года                                                        №2
О  внесении   изменений      в
решение  Совета депутатов
 Снегиревского сельского поселения

Шумячского  района Смоленской   области
в Положение о земельном налоге
на территории муниципального образования
Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

      Рассмотрев Протест Прокурора Шумячского района от 14.03.23011 г. № 19-25в-11, в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации ( в редакции Федерального закона от 27.07.2010 года № 229-ФЗ)
     Совет депутатов Снегирвского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

  Решил:
  1.Внести в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от   от 29 октября 2007 года №22( с изм. от 13.11.20110 № 13) ( далее – Положение), следующие изменения:
    1.1 Пункт 1 ст. 12 изложить в следующей редакции:

       1. Уплата налога физическими лицами производится на основании налогового уведомления, направленного налоговыми органами о подлежащей уплате сумме налога в срок 1 ноября, следующего за годом, за который исчислении  налог.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 Л.И.Круткина